
さいたま北部医療センター 外来診療のご案内 

 

 

謹啓 

 

 近隣の医療機関の皆様には、日頃より多大なるご支援を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

令和２年３月より、さいたま北部医療センターの電子カルテシステム移行に

伴い、皮膚科（４月より）・耳鼻科（３月より）外来の診療を予約制診療とする

ことに致しました。 

紹介状をお持ちの患者さまは、従来通り当日診療時間内に受付して頂き、再

診に限り予約を取ることといたします。緊急を要する場合は、お手数ですが当

センターの地域医療連携室に連絡をお願い申し上げます。今後もご指導ご鞭撻

のほど宜しくお願い致します。 

 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


